学 校 給 食 セ ン タ ー 会 議 録　 　　     　【望月センター】

　会　　議　　名

　開　催　日 時

　会  議  場 所

１　開　会

青木 　ただいまより、令和６年度第１回学校給食望月センター運営委員会を開催する。

小林課長 　あいさつ

３　委嘱書交付 　机上にて、交付

４　自己紹介 　出席委員及び事務局が順番に自己紹介を行う。

青木

６　役員の選任

青木 　事務局（案）の説明

７　会長あいさつ

会長

　給食の提供をありがとうございます。子どもたちは給食を毎日楽しみにしており、美味しい

８　会議事項

青木 　令和６年度給食会計予算（案）について説明

　（１）について、異議なし、承認

　（１）令和６年度給食会計予算（案）について

　進行：市川会長

　運営委員会に関する条例・施行規則について説明

　会   長　　望月小学校長　市川　英臣

　副会長　　望月中学校PTA研修厚生部長　伊藤　裕道

　監   事　　望月中学校長　飯島　廣樹

　監   事　　望月小学校ＰＴＡ副会長　渡辺　俊司

　以上の各氏が役員として承認される。

　望月小学校長　市川会長あいさつ

と言ってくれている。

５　条例・施行規則の説明

　出　　席　　者

　【委員】市川望月小学校長、飯島望月中学校長、渡辺望月小学校ＰＴＡ副会長、

　　　　　 大田学校薬剤師

　【事務局】　小林学校給食課長、平林課長補佐、神林栄養士、秦栄養士、青木

　議　　事　　録　　内　　容

２　学校給食課長あいさつ

　学校給食望月センター　２階会議室

　（欠席：伊藤望月中学校PTA研修厚生部長、高橋学校医、佐々木学校教育部長）

　令和６年度第１回佐久市学校給食望月センター運営委員会

　令和6年8月27日（火）　午後3時30分　～　午後4時10分

神林栄養士 　令和６年度給食実施内容（案）について説明

　（３）その他について

秦栄養士

青木

工事内容等を説明

会長 　他に意見等ないか。なければ、会議事項を終了する。

９　閉会

青木 　以上で、令和６年度第１回望月センター運営委員会を閉会する。

　食物アレルギー対応食提供における緊急時の基本的な対応手順について説明

　（３）について、異議なし

　（２）について、異議なし、承認

　学校給食浅科センター・望月センター集約化事業における望月センターに関する

　（２）令和６年度給食実施内容（案）について